

WSZ-EP-29/490...../2016

Konin, 24 MAJ 2016

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 209 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-29/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet 2 – Inkubator z funkcją CO₂ – 1 szt.

•Czy Zamawiający dopuści inkubator o pojemności 190 l? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, ponieważ zaoferowany przez Wykonawcę inkubator ma za dużą pojemność.

•Czy Zamawiający dopuści inkubator z określoną wartością czasu odzysku do zadanego poziomu CO₂ po 30 sekundowym otwarciu drzwi wynoszący do 6 minut? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, ponieważ zaoferowany przez Wykonawcę inkubator ma za długi czas odzysku CO₂.

•Czy Zamawiający dopuści inkubator bez kontroli poziomu wilgotności? W zaproponowanym inkubatorze poziom wilgotności utrzymywany jest za pomocą tacki zbiorczej na wodę na poziomie (88 – 92%). Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, ponieważ Zamawiający wymaga kontroli poziomu wilgotności.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka

Sporządziła: R. Janik